De Thoma Erytage, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ sac-
cus, 6 clavi; ½ saccus, 5 clavi; ½ saccus, 6 clavi. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane 
in 1 serplero et 4 pokettis ................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Legh, mercatore stapule, ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus. Summa 1 sac-
cus, 1 clavus lane in 2 pokettis ........................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Bury, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi. Summa 
1 saccus, 8 clavi lane in 2 pokettis ..................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Leveson, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi; ½ sac-
cus, 4 clavi; ½ saccus, 4 clavi. Summa 2 sacci, 16 clavi lane in 4 pokettis 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormerd, mercatore stapule, ½ saccus, 4 clavi; ½ saccus, 7 clavi; ½ 
saccus, 4 clavi; ½ saccus, 2 clavi. Summa 2 sacci, 17 clavi lane in 4 pokettis 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Parrott, mercatore stapule, ½ saccus, e2e clavi lane in 1 poketto 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1520 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Robyns, mercatore stapule, 2443 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Andrea Judde, mercatore stapule, 786 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Goodyere, mercatore stapule, 1912 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Georgio Medley, mercatore stapule, 697 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Anthoniof Cave, mercatore stapule, 2758 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Clerk, mercatore stapule, 90 pelles lanute 
 ........................................................................... acust' subs' nichil, quia per brevea